
 

 

 
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
 

 
 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA 

 
 
N. _55__  Reg. Det. Area 
 
 
 
OGGETTO: Utilizzo  voucher – prestazioni di lavoro di tipo accessorio  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Vista; la determina n. 39 del 19/02/2014, con la quale si è provveduto ad 
impegnare la somma di € 800,00 per l’acquisto dei voucher  dall’INPS, da utilizzare 
per  svolgere lavoro occasionale di tipo accessorio per le  attività tra quelle previste 
dall’art. 70 del D. lgs. 276/03; 

    Considerato che nelle more dell’approvazione dell’elenco dei soggetti 
utilizzatori dei voucher, il Sindaco ha impartito direttive circa l’urgenza di assegnare i 
voucher a n. 2 soggetti che versano in particolari situazioni di disagi segnalati anche 
dai servizi sociali territoriali. 

Ritenuto dover provvedere in merito. 
Dato atto che i soggetti impegnati saranno coordinati dal servizio Socio Scolastico del 
Comune , e per un numero massimo di 50 ore. 
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;                 

 
 

DETERMINA  
 
Per quanto espresso in premessa. 

 
1.  Utilizzare i voucher di cui alla determina n. 39 del 19/02/2014, per le attività 

previste dalla normativa in materia.  
 

 



 

 

2. Assegnare i citati voucher alla signora C. A. e alla signora L . R., soggetti che 
vivono in condizioni disagiate per come impartito dal Sindaco, e segnalati, anche, dai 
servizi sociali territoriali   
 
3. Dare atto che i soggetti impegnati saranno coordinati dal servizio Socio Scolastico 
del Comune,  per una prestazione massima  di 50 ore. 

  
Trasmettere copia della presente: 
      -         al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
      -         al messo comunale, per la pubblicazione all’albo ed al Sig. Sindaco  
 
 
 Data  14/03/2014 

Il Responsabile dell’Area 
(Dott. Francesco Romano) 

 
 
 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio 

comunale per quindici giorni consecutivi decorrenti dal ___14/03/2014_____ al 

__29/03/2014___ 

 

L’addetto all’albo 

Sig.ra Rosaria Fabbio 

 
 
 
 


